СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛОКШАНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
20.04.2020                                                                                № 3/2-1

   О внесении изменений в приложение к решению Совета народных
депутатов от 18.04.2017 №4/3-2 «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы МО Колокшанское, при
назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие МО Колокшанское обязаны представлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей и на которые распространяются
ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность
государственной и муниципальной службы, при заключении им
трудового договора, в новой редакции».

      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Колокшанское Собинского района, Совет народных депутатов решил:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов от 18.04.2017 №4/3-2 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы МО Колокшанское, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО Колокшанское обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и на которые распространяются ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной и муниципальной службы, при заключении им трудового договора, в новой редакции».
1.1  В приложение к решению в Разделе I, пункт «Высшая должность» дополнить следующим содержанием:
«Заместитель главы администрации по финансовым вопросам».
1.2. В пункте «Главная должность» заменить «Заведующий общим отделом» на «Заведующий  отделом бюджетного учета - главный бухгалтер»
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте муниципального образования.

Глава МО Колокшанское                                                            Л.Н.Чугина

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛОКШАНСКОЕ

СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

20

.04.2020

№

3/2

-

1

О внесении изменений в приложение к решению Совета народных

депутатов от 18.04.2017 №4/3

-

2

«Об утверждении перечня

должностей муниципальной службы МО Колокшанское, при

назначении на которые граждане и при замещении которых

муниципальные служащие МО Колокшанское обязаны представлять

сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей и на которые распространяются

ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность

государственной и муниципальной службы, при заключении им

трудового договора, в новой редакции».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ «О

противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерац

ии», руководствуясь Уставом муниципального образования

Колокшанское Собинского района, Совет народных депутатов решил:

1.

Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов

от 18.04.2017 №4/3

-

2 «Об утверждении перечня должностей

муниципальной с

лужбы МО Колокшанское, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО

Колокшанское обязаны представлять сведения о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовер

шеннолетних детей и на которые распространяются

ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность

государственной и муниципальной службы, при заключении им

трудового договора, в новой редакции».

1.1  В приложение к решению в Разделе

I

, пункт «Вы

сш

ая должность»

дополнить следующим содержанием:

«Заместитель главы администрации по финансовым вопросам»

.

1.2. В пункте «Главная должность» заменить «Заведующий общим отделом»

на «

Заведующий  отделом бюджетного учета

-

главный бухгалтер

»

2.

Настоящее решение

подлежит официальному опубликованию в газете

«Доверие»

и на официальном

сайте муниципального образования

.

Глава МО Колокшанское

Л.Н.Чугина

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   КОЛОКШАНСКОЕ   СОБИНСКОГО РАЙОНА     РЕШЕНИЕ   20 .04.2020                                                                                  №   3/2 - 1         О внесении изменений в приложение к решению Совета народных    депутатов от 18.04.2017 №4/3 - 2   «Об утверждении перечня    должностей муниципальной службы МО Колокшанское, при    назначении на которые граждане и при замещении которых    муниципальные служащие МО Колокшанское обязаны представлять    сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах    имущественного характера своих супруги (супруга) и    несовершеннолетних детей и на которые распространяются    ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность    государственной и муниципальной службы, при заключении им    трудового договора, в новой редакции».            В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273 - ФЗ «О  противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерац ии», руководствуясь Уставом муниципального образования  Колокшанское Собинского района, Совет народных депутатов решил:   1.   Внести изменения в приложение к решению Совета народных депутатов  от 18.04.2017 №4/3 - 2 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной с лужбы МО Колокшанское, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие МО  Колокшанское обязаны представлять сведения о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга) и несовер шеннолетних детей и на которые распространяются  ограничения, налагаемые на гражданина, замещавшего должность  государственной и муниципальной службы, при заключении им  трудового договора, в новой редакции».   1.1  В приложение к решению в Разделе  I , пункт «Вы сш ая должность»  дополнить следующим содержанием:   «Заместитель главы администрации по финансовым вопросам» .   1.2. В пункте «Главная должность» заменить «Заведующий общим отделом»  на « Заведующий  отделом бюджетного учета  -   главный бухгалтер »   2.   Настоящее решение   подлежит официальному опубликованию в газете  «Доверие»  и на официальном  сайте муниципального образования .     Глава МО Колокшанское                                                               Л.Н.Чугина